Начальнику УО и МП  Е.В. Малышевой

родителя (законного представителя)

_____________________________________

(Фамилия Имя Отчество ребенка)

____________________________________________

воспитанника  МБДОУ «Детский сад №32»

_____________________________________________

(Фамилия Имя Отчество родителя

_____________________________________________

(законного представителя)
 проживающей (его) по адресу:

______________________________________

______________________________________

Телефон_______________________________

e-mail_________________________________

заявление на посещение дежурных групп.
Прошу зачислить в дежурную группу моего ребенка

_______________________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество ребенка, дата рождения)
с  «_____»  апреля  2020 года, на период действия Указа Президента Российской Федерации

от    02.04.2020    № 239     «О   мерах   по   обеспечению   санитарно - эпидемиологического
благополучия     населения     на     территории     Российской     Федерации     в     связи      с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
Оригинал документов, подтверждающих необходимость работы в нерабочие дни прилагаю:

____________________________________________________________________ в _____ экз.
____________________________________________________________________ в _____ экз.
«_____» апреля 2020г.                                                                                          _______________

                                                                                                                                                                 (подпись)
Я,_______________________________________________________________________
даю  согласие  на  обработку  моих  персональных  данных  и  персональных  данных  моего

ребенка_______________________________________________________________________
«______» апреля 2020г.                                                                                 _________________

                                                                                                                                                       (подпись)